ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2018

   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EMPREGOS
EDITAL Nº 007/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2018

O MUNICIPIO DE SÃO VICENTE DO SUL, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor

PAULO SÉRGIO RODRIGUES FLORES, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal e emendas, com fulcro no Art. 37, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2018, regido pelo Edital

nº 001/2018, para os Empregos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRO (DRA. DAILI BUSS
CECONI) (MICROAREAS 01, 02 E 03), AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FERNANDO PAHIM
(MICROAREAS 02, 03 E 06), AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF LAURO PRESTES (MICROAREAS
02, 03 E 04) e AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS.

1.1. Não há Homologação Final para os empregos de Agente Comunitário de Saúde - ESF Centro (Dra.

Daili Buss Ceconi) (Microáreas 04, 05 e 06), em razão da ausência de inscritos, e  para os empregos de Agente
Comunitário de Saúde - ESF Fernando Pahim (Microáreas 01, 04 e 05) e de Agente Comunitário de Saúde -
ESF Lauro Prestes - Microárea 01, em razão da ausência de aprovados na Prova Objetiva, nos termos do item
5.8, do Edital nº 001/2018.

2. O Anexo deste Edital, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final, encontra-se

divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e nos sites www.objetivas.com.br e
www.saovicentedosul.rs.gov.br.

São Vicente do Sul, 04 de maio de 2018.

PAULO SÉRGIO RODRIGUES FLORES,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.saovicentedosul.rs.gov.br/